
 

 

Český svaz chovatelů, z.s. 
ÚOK CHD, Maškova 3, 182 53 Praha 8-Kobylisy 

Tel.: 734 621 755, e-mail: drubez@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 

IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

Číslo jednací:  Vaše č.j./ze dne:                       Vyřizuje/linka:                                Dne:  

KS-jednání 1/2022                                                              Eliška Stejskalová                                    11. 02. 2022   

 

 

 

Zápis  

z pracovní schůzky konané dne 07. 02. 2022 od 11.00 hod. v Lanškrouně 

svolané k činnosti kontrolní stanice užitkových vlastností  

čistokrevných plemen drůbeže 

 

Přítomni: 

 SZeŠ Lanškroun: Ing. David Hruška (ředitel školy), Michal Votava 

 ÚOK CHD a Sbor posuzovatelů drůbeže: Miloslav Hertl (vedoucí KS), 

Josef Vilhelm (předseda ÚOK CHD),  

 Sbor posuzovatelů drůbeže: Ing. Zdeněk Dráb (předseda) 

 ZO ČSCH Lanškroun: Dospěl Vladimír, Ladislav Huf (předseda), Zdeňka 

Indrová, Tomáš Novák, Jiří Vacek (jednatel) 

 

Jednání svolal e-mailem Miloslav Hertl, pracovní schůzku řídil Josef Vilhelm.  

 

PROGRAM: 

 Další činnost kontrolní stanice užitkových vlastností čistokrevných plemen 

drůbeže (dále jen KS), kterou zřídil ČSCH při Střední škole zemědělské a 

veterinární Lanškroun (dále jen SZeŠ).  

 

ZÁVĚR: 

- SZeŠ zajistí pravidelný sběr násadových vajec od českých slepic zlatých 

kropenatých umístěných v KS (ze tří nepříbuzných kmenů z uznaných 

rozmnožovacích chovů); 



- SzeŠ zajistí pravidelné krmení drůbeže v KS a úklid výběhů a 

chovatelského zařízení; 

- tajemnice ÚOK CHD bude přijímat objednávky násadových vajec 

(zaslaných na základě inzerátu v časopise Chovatel, na svazovém webu a 

FB), cena násadového vejce 20 Kč/ks;  

- ZO ČSCH Lanškroun: vytřídí nestandardní násadová vejce; 

- ZO ČSCH Lanškroun: zrealizuje vždy v pondělí osobní odběr násadových 

vajec kupujícími, popřípadě odeslání zásilky na odpovědnost příjemce; 

- finanční ohodnocení pro ZO ČSCH bude projednáno v měsíci červnu 

2022, kdy se celkově vyhodnotí zájem o prodej násadových vajec a další 

činnost KS.  

 

 

 

 

                                                                    Josef VILHELM, v. r. 

                                                            předseda ÚOK chovatelů drůbeže 

 

 

 

 

 

 

 


